

## FUNDO MUN. ROTATIVO HABITACIONAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2013 a 20/09/2013)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 1 / 2013 Licitação: 1/2013- PR</b>						
1	03-01-0027	TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO 18 LITROS	UN	70,000	380,00	26.600,00
2	03-01-0028	MASSA ACRÍLICA 18 LITROS	UN	70,000	101,00	7.070,00
3	03-01-0029	TINTA OLEO CORES 3.6 LITROS	UN	525,000	48,25	25.331,25
4	03-01-0030	TINTA ESMALTE 3.6 LITROS	UN	20,000	74,00	1.480,00
5	03-01-0031	SOLVENTE 5 LITROS	UN	175,000	58,90	10.307,50
6	03-01-0032	ROLO ANTI-GOTA 23 CM 321/10	UN	50,000	16,00	800,00
7	03-01-0033	LIXA G125 120MM G120	M	100,000	4,10	410,00
8	03-01-0034	LIXA G125 120MM G80	M	100,000	3,50	350,00
9	03-01-0035	PISO 45X45 45009	MT2	2.240,000	16,40	36.736,00
10	03-01-0036	ARGAMASSA INT.AC-1 20 KG	UN	510,000	8,70	4.437,00
11	03-01-0037	REJUNTE 1KG	UN	750,000	2,65	1.987,50
12	03-01-0038	TOMADA ILUMINAÇÃO EXT. RED PADRAO 10A	UN	290,000	4,20	1.218,00
13	03-01-0039	INTERRUPTOR EXT 1 TS RED CZ1	UN	290,000	4,20	1.218,00
14	03-01-0040	INTERRUPTOR ILUMINAÇÃO 1 TS+TU 10A PAD	UN	140,000	8,90	1.246,00
15	03-01-0041	INTERRUPTOR 1 TS	UN	290,000	6,30	1.827,00
16	03-01-0080	CAIXA LUZ PLASTICA 2x4	UN	610,000	0,65	396,50
17	03-01-0042	MANGUEIRA CORRUGADA FLEX PT.3/4	M	1.300,000	1,20	1.560,00
18	03-01-0043	BACIA SIFONADA CORES	UN	70,000	103,00	7.210,00
19	03-01-0044	COLUNA CORES	UN	70,000	69,00	4.830,00
20	03-01-0045	LAVATÓRIO CORES	UN	70,000	79,00	5.530,00
21	03-01-0046	ANEL CERA C/GUIA	UN	70,000	16,50	1.155,00
22	03-01-0047	ENGATE C/40 CM N°3	UN	140,000	4,90	686,00
23	03-01-0048	TORNEIRA LAVATORIO MESA FOZ 1/2 BEGE	UN	70,000	24,50	1.715,00
24	03-01-0049	VALVULA LAVATORIO	UN	70,000	4,20	294,00
25	03-01-0050	ESPUDE WC	UN	70,000	4,00	280,00
26	03-01-0051	ASSENTO SANITÁRIO MACIO	UN	70,000	21,00	1.470,00
27	03-01-0052	CAIXA DESCARGA EXT. C-4/2	UN	70,000	27,00	1.890,00
28	03-01-0053	TUBO DE DESCARGA LONGO	UN	70,000	12,60	882,00
29	03-01-0054	BUCHA C/ PARAFUSO S8WCL	UN	420,000	0,10	42,00
30	03-01-0055	MASSA ACRÍLICA 3,6 LITROS	UN	50,000	42,50	2.125,00
31	03-01-0056	PORTA MOD. 3100 DIREITA/ESQUERDA M	UN	140,000	210,00	29.400,00
32	03-01-0057	PORTA EXTERNA MONTADA	UN	70,000	249,00	17.430,00
33	03-01-0058	PORTA INTERNA 80CM MONTADA	UN	220,000	152,00	33.440,00
34	03-01-0059	MARCO P/PORTA 1A	UN	630,000	97,50	61.425,00
35	03-01-0060	DOB. PARA PORTA 1A	UN	630,000	1,60	1.008,00
36	03-01-0061	FECHADURA BANHEIRO 3003	UN	70,000	26,90	1.883,00
37	03-01-0062	FECHADURA INTERNA 40X53	UN	210,000	24,50	5.145,00
38	03-01-0063	FECHADURA EXTERNA 3001	UN	70,000	29,00	2.030,00
39	03-01-0064	VIDRO BASCULANTE 60X40	UN	140,000	29,80	4.172,00
40	03-01-0065	REGISTRO PRESSAO SOLDAVEL	UN	70,000	33,90	2.373,00
41	03-01-0066	TOMADA UNIVERSAL	UN	320,000	8,90	2.848,00
42	03-01-0068	CANTONEIRA PVC	MT2	3.000,000	4,50	13.500,00

## FUNDO MUN. ROTATIVO HABITACIONAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2013 a 20/09/2013)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 1 / 2013 Licitação: 1/2013- PR</b>						
43	03-01-0069	ACABAMENTO PVC UNIAO INT/EXT	MT2	3.000,000	3,50	10.500,00
44	03-01-0070	PREGO 12X12	KG	140,000	12,45	1.743,00
45	03-01-0071	PREGO 17X27	KG	300,000	9,00	2.700,00
46	03-01-0072	PREGO 19X39	KG	300,000	19,50	5.850,00
47	03-01-0073	FORRO PVC (M²)	MT2	1.000,000	14,10	14.100,00
48	03-01-0074	CANTONEIRA PINUS	M	5.000,000	4,50	22.500,00
49	03-01-0075	RODAPE ESTREITO PINUS	M	5.000,000	2,40	12.000,00
50	03-01-0076	JANELA VIDRO CORRER 120X100	UN	280,000	97,00	27.160,00
51	03-01-0077	PORTA LAMPADA FIXO RETO 15	UN	490,000	4,20	2.058,00
52	03-01-0078	TOMADA BEM	UN	315,000	7,75	2.441,25
53	03-01-0079	PISO 32X45	UN	1.260,000	15,35	19.341,00
54	03-01-0092	GARFO ROLO 23CM	UN	50,000	8,00	400,00
55	03-01-0081	ASSOALHO PINUS	M	1.500,000	23,00	34.500,00
56	03-01-0082	FORRO PINUS	M	1.500,000	13,00	19.500,00
57	03-01-0083	MADEIRA 1x4 PINUS	M	3.000,000	3,50	10.500,00
58	03-01-0084	MADEIRA 2x3 PINUS	M	3.000,000	4,60	13.800,00
59	03-01-0085	MADEIRA 2x4 PINUS	M	3.000,000	5,50	16.500,00
60	03-01-0086	MADEIRA 2x6 PINUS	M	3.000,000	6,70	20.100,00
61	03-01-0087	MADEIRA PINUS 30x4,20	DZ	200,000	270,00	54.000,00
62	03-01-0088	PAREDE PINUS	M	5.000,000	25,00	125.000,00
63	03-01-0089	MEIA CANA PINUS	M	5.000,000	2,40	12.000,00
64	03-01-0090	ESPELHO PINUS	M	1.000,000	7,50	7.500,00
65	03-01-0091	VIDRO LISO 3mm	MT2	500,000	40,00	20.000,00
<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>						<b>779.931,00</b>
<b>TOTAL:</b>						<b>779.931,00</b>